
редни 

бр.
Презиме и име радно место ЛОКАЛ Е-ПОШТА

број 

канцеларије
спрат

1 Пфлуг Весна РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА

Централа                

3220-721                

3222-209 

267 vpflug@starigrad.org.rs 25а II

2  Вуксановић Милена
Административно технички 

секретар

3222-209                    

3226-617

260       

321
gradjevinsko@starigrad.org.rs 25 II

3  Исаковић Снежана Шеф Одсека 
3300-521                

3300 533

221, 

233
s.isakovic@starigrad.org.rs 30 II

4  Кошутић Бојана
Послови из грађевинске 

области

3300-553                

3225-472
253 bkosutic@starigrad.org.rs 31 II

5  Станковић Милена
Послови из грађевинске 

области

3300-553                

3225-472
253 mbabic@starigrad.org.rs 31 II

6 Симић Биљана Шеф Одсека   3300 563 263 bsimic@starigrad.org.rs 27 II

7 Прерадовић Жељка Управно правни послови
3224-470,             

3300-592
292 zpreradovic@starigrad.org.rs 29 II

8 Јовановић Козар Весна Управно правни послови 3300-568 268 vkozar@starigrad.org.rs 26 II

ОДЕЉЕЊЕ ЗА ГРАЂЕВИНСКЕ ПОСЛОВЕ

ДИРЕКТАН ТЕЛЕФОН

ОДСЕК ЗА УПРАВНО ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ

ОДСЕК ЗА ГРАЂЕВИНСКЕ ПОСЛОВЕ
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